
 
Zápis ze schůzky Rady rodičů – 17.5. 2012 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1.A. - pí. Mašatová, pí. Zdeňková, p. Křivánek, pí. Křivánková 
                   za 1.B. - pí. Maťhová 
                   za 2.A. - pí. Plochová 
                   za 2.B. - pí. Kolářová 
                   za 3.A. - nepřítomen 
                   za 3.B. - nepřítomen 
                   za 4.A. - nepřítomen 
                   za 4.B. - nepřítomen 
                   za 5.A. - pí. Červinková, p. Křivánek, pí. Křivánková 
                   za 5.B. - pí. Kalčíková, pí. Maťhová 
 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová 
 
hosté: pí. Hanušová (webmaster) 
 
 
Program: 
 
1. Zahájení - p. Křivánek 
- poděkování za hojnou účast rodičů na radě 
- poděkování všem rodičům za velkou pomoc při přípravě a realizaci velikonoční výstavy, 

pečení pečiva,… 
- předání fotoaparátu pro školu 
- vyřešení pojištění pro vedoucí tábora 
 
2. Přidělení grantu na sportovní hřiště na zahradě - pí. ředitelka Štychová 
- škole byl přidělen grant ve výši 400 000,- Kč od Magistrátu hlavního města Prahy,  
  - spoluúčast MČ Prahy 13 bude při stavbě hřiště s umělým povrchem ve výši 234 000,- Kč 
- proběhne poptávka firem  
- stavbu provede MČ Prahy 13 
- stavba hřiště zřejmě proběhne v době letních prázdnin 
 
3. Zahrada - pí. ředitelka Štychová 
- byla ukončena spolupráce s firmou pana Horáčka, škole byla vrácena částka 12 000,-Kč 
  za nedokončené stavební úpravy zahrady 
- škole zbývá ještě částka cca 70 000,-Kč na dokončení svahu nad amfiteátrem, momentálně 

se čeká na vyjádření firem, zda zvládnou tuto zakázku do 15. 6. 2012 zhotovit 
- po zpevnění svahu bude rovněž instalována na zahradu skluzavka 
 
4. Den dětí - pí. ředitelka Štychová 
-  dne 6. 6. 2012 proběhne při příznivém počasí na zahradě školy Den dětí  
    a Seznamovací odpoledne za školou     
-  Rada rodičů přispěje na odměny pro děti částkou 6 000,- Kč 
- s odměnami souvisí prosba na všechny rodiče, zda by mohli přispět na tuto akci 

drobnostmi typu – tužky, ořezávátka, balónky, sladkosti,… (i s logy firem) 
 
5. Příspěvek na školu v přírodě nebo výlet - p. Křivánek 
    - Rada rodičů přispěje každému dítěti částkou 30,- Kč na školu v přírodě nebo školní výlet 



 
6. Zahradní slavnost - pí. ředitelka Štychová 
- dne 26. 6. 2012  proběhne na zahradě školy Zahradní slavnost a rozloučení s páťáky  
- škola ve spolupráci s Radou rodičů opět prosí všechny ochotné rodiče, kteří chtějí 
   pomoci v kavárně nebo s přípravou zahradní slavnosti, aby se hlásili u pí. Vandasové 
   nebo přes webové stránky, vzhledem ke speciálnímu programu pro páťáky prosíme,  
   aby se do služeb v kavárně nehlásili rodiče páťáků 
- opět prosíme všechny šikovné maminky a tatínky, zda by nepřispěli nějakým 
  domácím občerstvením, sladkým pečivem,… 
 
7. Třídní schůzky - pí. ředitelka Štychová 
     - poslední třídní schůzky proběhnou dne 7. 6. 2012  
 
8. Sběr papíru - pí. ředitelka Štychová 
     - v měsíci červnu proběhne ještě jednou sběr starého papíru 
 
9. Dotazy rodičů  
     - úspěšnost při přijetí na gymnázia  
       - pí. ředitelka upozornila na vysokou úspěšnost letošních páťáků při přijetí na gymnázia 
    - turistický kroužek - rodiče dětí navštěvující tento kroužek nejsou spokojeni 
       s pozdním vyhlašováním termínů výletů, bude sjednána náprava tak,  
       aby byl na webových stránkách vždy 14 dní před výletem znám termín a místo výletu 
 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 7. 6. 2012 v 16:30 hod.  ve sborovně školy.  
 
 
Těšíme se i na Vás!  
 
 
Rada rodičů 
 
 
Zapsala: Zdeňková Kroužková 


